
Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2017 

 

Föreningens syfte 

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en 

samlingslokal och träffpunkt i Linde. 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av: 

Claes Amlinger, ordförande 

Carina Uddin, vice ordförande 

Kerstin Molinder, sekreterare 

Rolf Gahm, kassör 

Jerry Tannerstedt  

Heidi Niklasson 

Styrelsen har under 2017 haft sju protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande 

efter årsmötet den 13 mars, samt ett ej protokollfört möte.  

Medlemmar 

Den 31 december 2017 hade föreningen 140 betalande medlemmar, varav 126 vuxna, 10 

barn och ungdomar samt 4 föreningar. Medlemsavgiften har varit 100 kr för vuxna och 25 kr 

för barn och ungdomar under 18 år. Föreningen har en egen hemsida där medlemmar och 

andra intresserade kan gå in och få information om föreningen, hitta kontaktuppgifter till 

styrelsen och vaktmästaren, samt läsa om aktiviteter m.m. Styrelsen sänder också ibland ut 

nyhetsbrev via mejl till de medlemmar som har uppgett sin e-postadress. 

Verksamhet 

Under året har det varit 155 aktiviteter av olika slag i skolhuset. 65 stycken har varit i 

Skolhusföreningens regi, varav 8 styrelsemöten, årsmöte, 14 arbetsdagar, 37 gympapass i 

skolhuset (plus 15 st vid träsket) med Carina Uddin som ledare, servering på 

valborgsmässoafton, barnaktivitetsdag i juli, två möten med sockendagskommittén samt 

sockendag i oktober. Övriga aktiviteter har varit vävstugan (27 ggr), vävkurs (29 ggr), 

föreningsmöten (25 ggr), kyrkan (2 ggr), Länsstyrelsen (2 ggr) och övriga privata fester och 

sammankomster(9 ggr). Dessutom har bord och stolar varit uthyrda (4 ggr) 

Skolhuset 

 Nytt kök 

Bygget av nytt kök som påbörjades på sensommaren 2016 blev färdigt under februari 

2017 och invigning skedde på årsmötet den 13 mars. Total kostnad för nya köket blev 

757 512 kr och föreningen erhöll bidrag från länsstyrelsen med 444 360 kr och från 

Odinska fonden med 150 000 kr. Nettokostnaden för skolhusföreningen blev därmed 

163 152 kr. 

 



 

 

 Komplettering av porslin och köksredskap 

Styrelsen har under året köpt in köksutrustning för ca 15 000 kr. Bl.a. stora tallrikar, 

djupa tallrikar och assietter (102 st av varje), rödvins-, vitvins- och dricksglas (102 st av 

varje), kaffeskedar, grytor, kastruller, skålar, kannor, knivar, värmeplatta, hushållsvåg, 

elvisp mm. 

 

 Årets bygdegård 

Den 22 mars förlade Gotlands bygdegårdsdistrikts styrelse ett av sina möten i 

skolhuset och meddelade då att de övervägde att utnämna Linde skolhusförening till 

årets bygdegårdsförening på Gotland. En förutsättning för detta var dock att förening 

skulle miljöcertifieras enligt Bygdegårdarnas Riksförbunds kriterier. Styrelsen inledde 

därför omgående arbetet med att miljöcertifiera skolhuset. Bl.a. antogs en 

miljöpolicy, en resepolicy, en lista på de faktorer som påverkar miljön mest, en 

förteckning med åtgärder för att minska miljöpåverkan, dokumenterad avläsning av 

el och vatten m.m. För att erhålla diplomet måste ett visst antal poäng uppnås och 

skolhusföreningen klarade gränsen med god marginal. Vi fick ”Miljödiplom 1” och vid 

Bygdegårdsdistriktets årsmöte i Eskelhem den 9 april fick Linde skolhusförening 

utmärkelsen årets bygdegårdsförening på Gotland. 

 

 Målning av kapprum och farstu 

Efter att köket blivit färdigt återstod målningsarbeten i kapprummet och lördagen 

den 16 september kallade styrelsen medlemmarna till en första arbetsdag. Sju 

stycken hörsammade kallelsen och började skrapa, borsta och spackla för fulla 

muggar. När målning av tak, väggar dörrar och fönstersmygar i kapprummet var 

färdigt, fortsatte arbetet i farstun. Totalt tio arbetsdagar-/kvällar med varierande 

deltagande, krävdes innan arbetet var färdigt den 12 oktober. 

 

Tack 

Till sist vill styrelsen tacka för allt stöd som skolhusföreningen har fått i form av 

medlemsavgifter och frivilligt arbete, både från enskilda och från övriga föreningar i bygden. 

 

Linde Skolhusförenings styrelse 

 

Claes Amlinger Carina Uddin  Kerstin Molinder 

 

Rolf Gahm  Heidi Niklasson Jerry Tannerstedt  


